
, Č. j. KRPP-34447-9/ČJ-2017-0300MZ-VZ výtisk č. 1

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupující")

a

Firma:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
ČNB Plzeň

plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje pro
ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OMTZ,
Nádražní 2, 306 28 Plzeň

referent majetkové správy OMTZ,
e-mail: telefon:

NORITEK S. r. O.
Šumavského 1779/12, 143 00 Praha 12 - Modřany
247 46 045
CZ24746045
MgA. Jiří votýpka, jednatel
ČSOB a. s., Praha

MgA. Jiří votýpka
j

cufvg5s

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170868

(dále jen ,,prodávajíci")

!,\



Článek ||.
Předmět smlouvy

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujíchnu předmět koupě, specifikovaný v čI. Ill. smlouvy a převést na kupujícího
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.

Kupující se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět koupě převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy.

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 17.
července 2017.

Článek Ill.
Specifikace předmětu koupě

Předmětem koupě dle této smlouvy je Dodávka 1 kusu videospektrálního
komparátoru dle přňohy č. 2 této smlouvy - Technická specifikace (dále též i jen
,,zboží"), která je nedílnou součástí této smlouvy.

Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat návody v českém jazyce včetně další
případné dokumentace (prohlášení o shodě, technické listy, certifikáty vše v originál
formě apod.), položkový dodací list a fakturu.

prodávajÍcÍ dodá seznam autorizovaných opraven pro záruční a pozáruční opravy na
území ČR.

prodávajÍcÍ zároveň prohlašuje, že jím dodávané zboží je schváleno k používánÍ na
území České republiky.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1.

2.

3.

4.

5.

6.

prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa plnění v kterýkoliv pracovni den
v terminu nejpozději do 5 týdnů od podepsáni kupní smlouvy.

Místo plnění: Odbor cizinecké policie, Slovanská alej 26, 307 51 Plzeň

ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujíciho o termínu dodání zboží nejméně dva
(2) pracovní dny předem. Kontaktní osoba:

K převzetí zboží a podpisu dodacího listu je oprávněn
kterýkoliv z pověřených pracovníků kupujÍcÍho:

Čas dodání je mezi 7.00 - 15.00 hod. po předchozím nahlášení dodávky na kontaktní
osobu 2 dny předem.

Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujíckn a potvrzením dodacího listu v místě
plnění.

KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupujÍcÍ důvody odrrútnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží. V takovém případě

2
!\



l
nepřechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na věci a prodávajÍcÍ je povinen znovu
dodat kupujíchnu zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové
předání zboží se použijí ustanovení předchozích odstavců.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1.

2.

3.

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od prodávajÍcÍho
(dopravce), a to okamžikem podpisu dodacího listu.

Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujÍcÍho i nebezpečí škody na
zboží.

Pro případ dodání většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se
přebývajIcí (= kupujíchn neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní
smlouvy. l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujÍcÍm, zůstává přebývající zboží
i nadále ve vlastnictvI prodávajÍcÍho a bude mu kupujícím na jeho náklady vráceno.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Cena za předmět plněni dle ČI. || je stanovena ve výši 826.000,00 KČ bez DPH
(slovy:osmsetdvacetšesttisIc), tj: 999 460,00 KČ s DPH (slovy:
devětsetdevadesátdevěttisÍcčtyřistašedesát), při sazbě DPH ve výši 21%,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

Kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady prodávajÍcÍho spojené s prodejem zboží (dopravu do místa plnění, clo,
skladováni, balné, atd.).

Cena bude kupujíchn zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po
převzetí zboží kupujíchn. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícM musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a dále evidenční číslo této
smlouvy, vyčkleni zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží
včetně DPH,

Příbhou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho.

Faktura musí být vystavena na adresu kupujÍcÍho: Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Oddělení materiálně technického zabezpečeni, Nádražní 2, PSČ
306 28 Plzeň.

Faktura bude dodána společně se zbožím a dále poslána elektronicky na e-mail:

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury kupujíchnu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. v případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.



8. KupujÍcÍ není v prod|ení s placením fakturovaných částek, jestliže vráti fakturu
prodávajíchnu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné
údaje, nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ
povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová
lhůta splatnosti ode dne jejího doručení kupujícknu.

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním fakturované kupní ceny
na bankovní účet prodávajÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

10. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

11. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

12. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajíckn), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujíckn) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujIcí ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávajÍcÍ není
nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný
s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup.
V opačném případě kupujÍcÍ uhradí prodávajíchnu pouze základ daně a DPH převede
přímo příslušnému správci daně.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1.

2

3.

4.

ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a spdupracovnícIch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícknu dle této smlouvy.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

' !



Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodání veškerého zboží prodávajíchn v termínu dle článku IV. odst. 1 je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. To pIati i pro
případ, kdy kupujÍcÍ odmítne převzetí zboží dle článku lV. odst. 5 a prodávajÍcÍ znovu
nedodá zboží v tomto termínu.

2. V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 KČ, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši dle nařizení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;

b) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou.,

C) nesplnění podmínek v technické specifikaci.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajIcího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řÍzení:

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

' {



Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1.

2.

3.

4.

5.

prodávajÍcÍ ručí za funkčnost, jakost a kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje na
toto zboží záruční dobu v délce minimálně 24 měsíců ode dne převzetí zboží
kupujIcím. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

Reklamace vad musí být provedena písemně. ProdávajÍcÍ se zavazuje vyjádřit se
k písemné reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak neučiní, má
se za to, že reklamaci uznává.

prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 10 dnů od
doručeni reklamace kupujÍcÍho. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, prodávajÍcÍ na
své náklady zajistí vyzvednuti a přepravu reklamovaného zboží od kupujícIho.

Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem vedoucím
oddání materiálně technického zabezpečení, tel.

Dodavatel v případě záručních oprav zajisti na vlastní náklady převzetí zboží v místě
dodání.

Článek X.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Prodávající je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Prodávající bere na vědomí, že kupujÍcÍ zveřejní na webových stránkách zprávu o
posouzeni a hodnoceni nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje
prodávajÍcÍho a informace o nabídkové ceně. Kupující dále v souladu s příslušnými
právními předpisy zveřejní kompletní znění této smlouvy; prodávajÍcÍ toto bere na
vědomí a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujícího, uvedení v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni
či zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.



Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Po podpisu oběma smluvními stranami, dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv
tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude
uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena
od jejího počátku.

V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujicIm
a prodávajíchn řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech šesti stránkových stejnopisech (7 stran
smlouvy a 5 stran přílohy), z nichž tři obdrží kupující a jeden prodávající.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojuji mluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Technická specifikace

Za kupujÍcÍho:

V Plznidne 2" 0j'7

plk. Ing. c. Petr Ňováček
náměstek ře tele Krajského ředitelství
policie Plzeň kého kraje pro ekonomiku

Za prodávajícího:

V Praze dne dne
NORITEK s.r.o.

. , Šumavského 1779/12MgA. j|ř| typlqa3 00 Praha 412 - Modřany
jedn el dič: cz24746045

NORITEK s. r. o. Tel,:

' k



Příloha č. 1 k č.j. KRPP-98992-2/ČJ-2017-0300VZ-VZ

Měrná Cena za Cena za Cena celkem Cena celkem s
UJ

o Nazev jednotk kus bez dph kus s dph bez DPH dphm a DPH

1. Videospektrální komparátor (viz. specifikace v příloze Č.2) 1 ks
Typ: Regula 4307 1 kus 826 000,00 173 460,00 999 460,00 826 000,00 999 460,00

826 000,00
Celkem bez DPH

Celkem s DPH 999 460,00

Záruka na celý systém Regula 4307 je 24 měsíců.
Nabízená kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše
přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícIho spojené

Fj s prodejem zboží (dopravu do místa plněni, clo, skladování,
-= balné, atd.).

Součásti baleni jednoho kusu komparátoru Regula 4307:
Tělo přistroje Regula 4307
Napájecí zdroj " kabel
Propojovací kabel (USB)
Spektrálně Iuminiscenčrň lupa Regula 4147 (USB)
Licence programu "Regula Forensic Studio"
Licence referenčních databázi "Passport", "Autodocs",
"Currency" (základni verze včetně aktualizací).
Obal (voděodolný přehoz)

Autorizovaný záruční a pozáruční servis:
VERITEK Czech Republic s.r.o., lC: 28993900
Adresa: Praha 7 - Holešovice, Přístavní 531/24, PSČ 17000
Kontakt: tel.:

NOR!TEX SX.O.
V

šumavského 1779/12
143 00 Praha 4 12 - Modřany

TDIČ: CZ24746045
et.:

MgA. Jiří Yotýpka
jednatel

NORITEK s.r.o.

"T"' X" "U
-",CÔ l";- =,

C)' ' r",
G) " ;;J"

l"

_ 7: hú"¶ "
,-u m-j .- j C

:r "TJ

""Ú%

"" r.

C"":

_:Ž=-
A"=-

'. J "

r

. .

A.
r '

f, ,

e

">-

r ':



Příloha číslo 2 Kupní smlouyy
Technická specifikace
.,Videospektrální komparátoŕ'
Nabídka firmy NORITEK s.r.o. - Videospektrální komparátor
Regula 4307 - technická specifikace.

'Í

.,_5"

- Videospektrální komparátor - laboratorní přístroj musí být Ano, splňuje, nabízíme videospektrální komparátor Regula 4307. Jedná se o laboratorní přistroj vhodný svými
svými rozměry a váhou vhodný pro umístění na pracovní stůl v kanceláři rozměry a hmotností pro umístění na pracovni stůl v kanceláři.

- Minimálně 5 Mp CMOS CCD barevná/monochromatická kamera Ano. splňuje, nabízíme komparátor 4307 vybavený kamerou 5 Mp CMOS CCD barevná/monochromatická
se zoomem citlivá v lČ, rozlišení 2592x1944 kamera se zoomem citlivá v lČ, rozlišení 2592x1944.

Ano, splňuje, Karnem komparátoru 4307 má zorné pole 196xl47 mm až 6,5x4,9 mm s 'ozptylem 5% (Full
· Zorné pole 196x147 mm až 6,5X4,9 mm s rozptylem 5% ňame).
" Maximální velikost Zkoumaného dokladu 530x400 mm Ano, splňuje, nabízíme komparátor 4307 s maximální velikostí zkoumaného dokladu 530x400 mm.
· Optické zvětšení (ZOOM) min 20 x až 130x v plném formátu. Ano, splňuje, nabízíme komparátor 4307 s optickým zvětšením (ZOOM) min 20 x až 130X v plném formátu,
inotorizovaný ZOOM niotorizovaný ZOOM.

Ovládáni optického zvětšení - kontinuální a přednastavené hodnoty Ano, splňuje. nabízíme ovládání optického zvětšení pomocí software - kontinuálni a přednastavené hodnoty.
Digitálni zoom Ano, splňuje, nabízíme komparátor 4307 vybavený i digitálním ZOOMem.
Kontrola expozice Ano, splňuje, nabízíme komparátor 4307 s kontrolou expozice.
Manuálni j automatické ovládání ostření Ano, splňuje, nabízíme vybavení komparátoru 4307 s automatickýcm i manuálním ostřením.
Ovládání kamery a hardware Ano, splňuje, nabízíme komparátor 4307 s ovládáním kamery a hardware.
Automatické nebo manuální ovládáni jasu. kontrastu, gamma korekce. Ano, splňuje, nabízíme komparátor 4307 s automatickým nebo manuálním ovládáním jasu, kontrastu, gamma
integrace a clony korekce, integrace a clony.
' Intenzivní viditelné osvětlení - dopadající (kolmé k pracovní Ano, splňuje. komparátor 4307 má intenzivní viditelné osvětlení - dopadající (kolmé k pracovni ploše), boční.
ploše), boční. průchozí průchozí.
' Dopadající světelné zdroje: Ano, splňuje, nabízíme komparátor 4307 , který má následující dopadající světelné zdroje:
o UV 365, 313. 254 nm Ano, splňuje, komparátor 4307 má světelné zdroje UV 365, 313, 254 nanometrů.
o UV led zdroj 400nm Ano, splňuje, komparátor 4307 má uv led zdroj 400nm.
o možnost kombinace světelných zdrojů 400-640nm Ano, splňuje, komparátor 4307 má možnost kombinace světelných zdrojů 400-640nm.
o ir 700-940nm Ano, splňuje, nabízíme komparátor 4307 s rozsahem světla IR 700-940nm.
o bílé dopadající světlo Ano, splňuje, komparátor 4307 má bílé dopadající světlo.
o světlo v infřačerveném spektru o vlnové délce 800-1100nm pro Ano, splňuje, komparátor 4307 má světlo v infřačerveném spektru o vlnové délce 800-l100nm pro zviditelnění
zviditelněni Anti-Stokes prvků Anti-Stokes prvků.
· Přenášené světelné zdroje: Ano, splňuje, komparátor 4307 má následující přenášené světelné zdroje:
o zdroj bílého světla Ano, splňuje, komparátor 4307 má zdroj bílého světla.
o zdroj ir světla Ano, splňuje, komparátor 4307 má zdroj ir světla.
o zdroj uv 365nm světla Ano, splňuje, komparátor 4307 má zdroj UV 365 nm světla.
o zdroj bodového bílého světla Ano, splňuje, komparátor 4307 má zdroj bodového bílého světla.
o zdroj bodového IR světla Ano, splňuje, komparátor 4307 má zdroj bílého světla.
· Šikmo dopadající světlené zdroje: Ano, splňuje, komparátor 4307 má následující šikmo dopadající světelné zdroje: - lmd



G

S"
">-

o bílé světlo (minimálně 6 zdrojů) Ano. splňuje, nabízíme komparátor 4307, který má Šest (6x) zdrojů bílého světla.
o IR světlo (minimálně 6 zdrojů) Ano, splňuje, nabízíme komparátor 4307, který má šest (6x) zdrojů ir světla.

· Průchozí osvětlení: Ano, splňuje, nabízíme komparátor 4307 s následujícím průchozím osvětlením:
o zdroj bílého světla Ano, splňuje, komparátor 4307 má zdroj bílého světla.
o zdroj ir světla Ano, splňuje, komparátor 4307 má zdroj ir světla.
o zdroj uv 365nm světla Ano, splňuje, komparátor 4307 má zdroj uv 365 nm světla.
· Koaxiální osvětlení: Ano, splňuje, komparátor 4307 má následující koaxiální osvětlení:
o zdroj bílého světla Ano, splňuje, komparátor 4307 má zdroj bílého světla.

· zdroj led osvětleni pro sekvenční zobrazení DOVD, OVI), OVI, Ano, splňuje, komparátor 4307 má následující zdroje LED osvětlení pro sekvenční zobrazení DOVD, OVD,
hologramy a kinegramy: OVI, hologramy a kinegramy:
o 31 led zdrojů v horizontálním směru Ano, splňuje, komparátor 4307 má 31 led zdrojů v horizontálním směru.
o 9 led zdrojů ve vertikálním směru Ano, splňuje, komparátor 4307 má 9 led zdrojů ve vertikálním směru

· Filtry pro kameru: Ano. splňuje, komparátor 4307 má následující filtry pro kameru:
o IR horní propusť 580-850 nm Ano. splňuje, komparátor 4307 má IR horní propusť 580-850 nm
o viditelné světlo 370-700 nm Ano, splňuje, komparátor 4307 má viditelné světlo 370-700 nm.
o filtr s absorpcí UV 450-1100 nm Ano. splňuje, komparátor 4307 má filtr s absorpcí UV 450-1100 nm.
o polarizační filtr Ano, splňuje, komparátor 4307 má polarizační filtr.

· Filtry viditelného světla: Ano. splňuje, komparátor 4307 má následující filtry viditelného světla:
o 390-645 nm v jednotlivých krocích Ano. splňuje, komparátor 4307 má filtry 390-655 nm v jednotlivých krocích.

>3 - Hyper spectral imaging (HST) krokově po l nm Ano. splňuje, komparátor má hyper spectral imaging (HSI) krokově po l nm.
j . Zabudovaná RFID čtečka a verifikace čipů Ano, splňuj% komparátor 4307 má zabudovanou RFID čtečku a verifikaci čipů.

· Možnost čteni ID a 2D kódů Ano, splňuje, komparátor 4307 má možnost čtení ID a 2D kódů.
· Čtečka OCR Ano, splňuje, komparátor 4307 má čtečku OCR.
- Možnost čtení a ověřování ICAO kódů v pasěcľL identifikačních Ano, splňuje, komparátor 4307 má možnost čtení a ověřování ICAO kódů v pasech, identifikačních dokladech a
dokladech a vízech vízech.

- Dekodér IPI - neviditelné osobní informace - modul [PI Ano, splňuje, komparátor 4307 má dekodér 1PI - neviditelné osobní informace - modul IPI (neviditelná osobní
(neviditelná osobní informace) pro umožnění detekce IPI v pasech, informace) pro umožnění detekce IPI v pasech, identifikačních dokladech a vízech s možností uložení jejich
identifikačních dokladech a vízech s možností dožení jejich nastavení nastavení.
Možnost technologie Scrambled Indícia® Ano, splňuje, komparátor má možnost technologie Scrambled Indícia®.
RoZhraní pro připojení počítače, min. USB 3.0 Ano, splňuje, komparátor 4307 má připojení k PC přes rozhraní USB 3.0.

· Programové vybavení pro srovnávání (komparaci), dokumentaci a Ano, splňuje, komparátor 4307 nabízíme včetně programového vybaveni "Regula Forensic Studio" pro
archivaci (sofhvare analýza obrazu) s live i uloženým obrazem, bezplatné srovnáváni (komparaci), dokumentaci a archivaci (software analýza obrazu) s live i uloženým obrazem,
aktualizace po dobu min. 7 let od dodání zboží bezplatné aktualizace po dobu 7 let od dodání zboží.

· Možnost ovládání přístroje pomocí přiloženého software Ano, splňuje, komparátor 4307 se ovládá též pomocí programového vybavení "Regula Forensic Studio".
Ano, splňuje, komparátor 4307 je vybaven programem "Regula Forensic Studio", který umožňuje ovládání

Ovládání zdrojů osvětlení a filtrů pomocí ikon na monitoru zdrojů osvětlení a filtrů pomocí ikon zobrazených na monitoru.
Možnost uložit a vyvolat nastavení parametrů (osvětleni, filtr kamery, Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" má možnost uložit a vyvolat nastavení parametrů (osvětlení,
integrace, zvětšení, nastavení systému) filtr kamery, integrace, zvětšení, nastavení systému).

Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" má image post processing (postprocessing zachycených
Image post processinS (postprocessing zachycených obrazů) obrazů).
P



ĹD
-LJ

.-S

37—

Možnost uložit obrazy jako soubory Bitmap. Jpeg, Jpeg2000, TGA, TIF Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" má funkce pro uložení obrazů jako soubory Bitmap, Jpeg,
nebo PDF nebo vložit do Microsoft Word Jpeg2000, TGA, TIF nebo PDF nebo vložit do Microsoft Word.

Ano, splňuje. program "Regula Forensic Studio" umožňuje ukládání a vyvoláváni z paměti a ukládání jako
Ukládání a vyvolávání z paměti a ukládání jako video video.
Video zachycení DOVD obrazů Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" umožňuje video zachyceni DOVD obrazů.

Ano, splňuje, komparátor 4307 s programem "Regula Forensic Studio" umožňuje zpracování případů (až do
Zpracování případu formy oficiálních yýstupních protokolů).
Sofhvare pro organizaci informací o připadw obrazů a kompletní Ano, splňuje. komparátor 4307 s programem "Regula Forensic Studio" umožňuje organizaci inforinací o
nastavení zařízení případu, obrazů a kompletní nastavení zařízení.
Automatická kontrola Ano, splňuje, komparátor 4307 s programem "Regula Forensic Studio" umožňuje automatickou kontrolu.
Quick Cheek pro automatickou analýzu Ano. splňuje, má Quick Check pro automatickou analýzu.

Možnost programovatelného automatického zkoumání až ve 195 Ano, splňuje, komparátor 4307 s programem "Regula Forensic Studio" má možnost programovatelného
podmínkách se zobrazením náhledu obrazu pro každé nastavení přístroje automatického zkoumání až ve 195 podmínkách se zobrazením náhledu obrazu pro každé nastavení přístroje.

Ano, splňuje, komparátor 4307 s programem "Regula Forensic Studio" má možnost automatického vyhledávání
Automatické vyhledávání kombinace filtru kombinace filtru.
Popis obrazu Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" umožňuje popis obrazu.

Ano, splňuje, komparátor 4307 s programem "Regula Forensic Studio" umožňuje kalibrované měření
Kalibrované měření vzdálenosti, úhlu a plochy, měření poloměru vzdálenosti, úhlu a plochy, měření poloměru.
Editovatelné popisky (text a různé tvary včetně šipek; čar, obdélníků a Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" má editovatelné popisky (text a různé tvary včetně šipek, čar,
kruhů) obdélníků a kruhů).
Zpracováni obrazu Ano, splňuje. program "Regula Forensic Studio" umožňuje zpracování obrazu.
Funkce pro zpracování obrazu včetně nastavení kontrastu, HSL, RGB Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" má fůnkce pro zpracováni obrazu včetně nastavení kontrastu,
filtrů, vyrovnání FFT, gama korekce a ostření HSL, RGB filtrů, yyrovnání FFT, gama korekce a ostření.
Porovnání obrazu Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" má funkce porovnání obrazu.
Funkce pro porovnání obrazů pro srovnání živého a uloženého obrazu Ano, splňuje. program "Regula Forensic Studio" má fůnkce pro porovnání obrazů pro srovnáni živého a
bok po boku, překrytí, odečtení a problikávání s různou frekvencí. uloženého obrazu bok po boku, překryti, odečtení a problikávání s různou firekvencí. Inverze, otočení o 90 l 180
Inverze, otočení o 90 l 180 st. a zrcadlení st a zrcadlení.

Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" má možnost zobrazení celého živého a referenčního obrazu bok
Možnost zobrazení celého živého a referenčního obrazu bok po boku po boku.
Rozbalovací galerie obrazů aktuální páce pro srovnání aktuálního a Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" má rozbalovací galerie obrazů aktuální práce pro srovnání
uloženého obrazu aktuálního a uloženého obrazu.
Množství zobrazovacích módů Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" má množství zobrazovacích módů.

Provozní manuál na obrazovce Ano, splňuje, komparátor 4307 s programem "Regula Forensic Studio" mají provozní manuál na obrazovce.
Zobrazení obrazů dokumentů s uloženými daty Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" umožňuje zobrazení obrazů dokumentů s uloženými daty-
Zobrazení náhledů stran Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" umožňuje zobrazení náhledů stmn.
Možnost rotace obrazů Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" umožňuje rotaci obrazů.
Možnost zobrazeni jednotlivých stran dvojstrany Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" umožňuje zobrazení jednotlivých stran dvojstrany.
Etemktivní výukový sofhvare Ano, splňuje, program "Regula Forensic Studio" umožňuje interaktivní výuku.

,V



&3
Qk,

Integrovaný sofřware databáze dokumentů, cestovních a jiných dokladů, Ano. splňuje. součástí komparátoru 4307 je i dodávka referenčních databází Regula "Passport"(doklady). "
bankovek na záznamovém médiu (např. CD/DVD/flash disk, externí hard Autodocs"(V1N) a Currency"(měny). Vše v základní verzi, a s bezplatnou aktualizací. Databáze jsou dodávány
disk) s pravidelnou a bezplatnou aktualizací na paměťových klíčích USB a používají USB dongle pro spuštění.
Napájecí příslušenství, propojovací kabely a případné další příslušenstvi'
zajišťující správné zapojení a fůnkčnost přístroje Ano, splňuje. nabízíme komparátor 4307 včetně potřebného napájecího zdroje a kabeláže.
Funkce sledováni životnosti zdrojů osvětlení Ano, splňuje, komparátor 4307 má funkci sledování životnosti zdrojů osvětlení.

Datum: 17. července 2017.
NDRITEX s.r.o.
.Sumavskeho 1779/12

143 DO Pwha 412 - Modřany
DIC: CZ24746045
Tni" 1'11

MgA. Jiří votýpka, jednatel. NORITEK s.r.o.

=-
=


